

| Aylık                          |           |         | Nisan Ayı Prim Üretimi Sonuçları (Bin TL)     | Yıl Başından Bugüne |            |         |
|--------------------------------|-----------|---------|-----------------------------------------------|---------------------|------------|---------|
| 2023                           | 2024      | Değişim |                                               | 2023                | 2024       | Değişim |
| (Bağımsız Denetimden Geçmemiş) |           |         |                                               |                     |            |         |
| 27.492                         | 47.642    | 73%     | KAZA                                          | 90.268              | 153.043    | 70%     |
| 277.406                        | 499.966   | 80%     | HASTALIK / SAĞLIK                             | 987.489             | 1.839.925  | 86%     |
| 394.591                        | 633.062   | 60%     | KARA ARAÇLARI (KASKO)                         | 1.544.101           | 2.551.636  | 65%     |
| 7.137                          | 4.520     | -37%    | HAVA ARAÇLARI                                 | 22.672              | 13.869     | -39%    |
| 18.128                         | 47.763    | 164%    | SU ARAÇLARI                                   | 51.652              | 124.493    | 141%    |
| 23.286                         | 93.418    | 301%    | NAKLİYAT                                      | 99.487              | 248.714    | 150%    |
| 309.489                        | 645.384   | 109%    | YANGIN VE DOĞAL AFETLER                       | 1.256.917           | 3.085.629  | 146%    |
| 111.204                        | 136.739   | 23%     | GENEL ZARARLAR                                | 734.097             | 1.189.682  | 62%     |
| 4.968                          | 4.898     | -1%     | HAVA ARAÇLARI SORUMLULUK                      | 31.626              | 41.724     | 32%     |
| 48.663                         | 94.094    | 93%     | GENEL SORUMLULUK                              | 309.538             | 561.493    | 81%     |
| 43.589                         | 47.872    | 10%     | KREDİ                                         | 55.224              | 106.118    | 92%     |
| 372                            | 280       | -25%    | DOĞRUDAN KEFALET                              | 2.032               | 7.052      | 247%    |
| 44.914                         | 113.686   | 153%    | FİNANSAL KAYIPLAR                             | 174.886             | 371.643    | 113%    |
| 308                            | 646       | 110%    | HUKUKSAL KORUMA                               | 1.378               | 2.492      | 81%     |
| 0                              | 0         |         | DESTEK                                        | 0                   | 0          |         |
| 1.311.548                      | 2.369.972 | 81%     | KARA ARAÇLARI SORUMLULUK HARIÇ TOPLAM         | 5.361.367           | 10.297.513 | 92%     |
| 248.092                        | 57.341    | -77%    | RİSKLİ SİGORTALAR HAVUZUNA DEVREDİLEN PRİM    | 350.248             | 561.814    | 60%     |
| 145.827                        | 358.967   | 146%    | RİSKLİ SİGORTALAR HAVUZU DIŞINDA YAZILAN PRİM | 1.027.502           | 1.283.734  | 25%     |
| 94.013                         | 69.816    | -26%    | RİSKLİ SİGORTALAR HAVUZUNDAN ALINAN PRİM      | 231.747             | 264.170    | 14%     |
| 487.932                        | 486.124   | 0%      | KARA ARAÇLARI SORUMLULUK TOPLAM               | 1.609.497           | 2.109.719  | 31%     |
| 1.799.480                      | 2.856.096 | 59%     | HAYAT DIŞI TOPLAM                             | 6.970.864           | 12.407.232 | 78%     |
| 0                              | 0         |         | HAYAT                                         | 0                   | 0          |         |
| 1.799.480                      | 2.856.096 | 59%     | GENEL TOPLAM                                  | 6.970.864           | 12.407.232 | 78%     |

| Monthly     |           |        | April Premium Production (thousand TL)     | Year to Date |            |        |
|-------------|-----------|--------|--------------------------------------------|--------------|------------|--------|
| 2023        | 2024      | Change |                                            | 2023         | 2024       | Change |
| (Unaudited) |           |        |                                            |              |            |        |
| 27.492      | 47.642    | 73%    | ACCIDENT                                   | 90.268       | 153.043    | 70%    |
| 277.406     | 499.966   | 80%    | HEALTH                                     | 987.489      | 1.839.925  | 86%    |
| 394.591     | 633.062   | 60%    | MOTOR OWN DAMAGE (MOD)                     | 1.544.101    | 2.551.636  | 65%    |
| 7.137       | 4.520     | -37%   | AIR CRAFTS                                 | 22.672       | 13.869     | -39%   |
| 18.128      | 47.763    | 164%   | WATER CRAFTS                               | 51.652       | 124.493    | 141%   |
| 23.286      | 93.418    | 301%   | MARINE                                     | 99.487       | 248.714    | 150%   |
| 309.489     | 645.384   | 109%   | FIRE AND NATURAL DISASTER                  | 1.256.917    | 3.085.629  | 146%   |
| 111.204     | 136.739   | 23%    | GENERAL LOSSES                             | 734.097      | 1.189.682  | 62%    |
| 4.968       | 4.898     | -1%    | AIR CRAFTS LIABILITY                       | 31.626       | 41.724     | 32%    |
| 48.663      | 94.094    | 93%    | GENERAL LIABILITY                          | 309.538      | 561.493    | 81%    |
| 43.589      | 47.872    | 10%    | CREDIT                                     | 55.224       | 106.118    | 92%    |
| 372         | 280       | -25%   | FIDELITY GUARANTEE                         | 2.032        | 7.052      | 247%   |
| 44.914      | 113.686   | 153%   | FINANCIAL LOSSES                           | 174.886      | 371.643    | 113%   |
| 308         | 646       | 110%   | LEGAL PROTECTION                           | 1.378        | 2.492      | 81%    |
| 0           | 0         |        | ASSISTANCE                                 | 0            | 0          |        |
| 1.311.548   | 2.369.972 | 81%    | EXCLUDING MTPL                             | 5.361.367    | 10.297.513 | 92%    |
| 248.092     | 57.341    | -77%   | PREMIUMS CEDED TO RISKY DRIVERS' POOL      | 350.248      | 561.814    | 60%    |
| 145.827     | 358.967   | 146%   | PREMIUMS WRITTEN IN NON POOL               | 1.027.502    | 1.283.734  | 25%    |
| 94.013      | 69.816    | -26%   | PREMIUMS RECEIVED FROM RISKY DRIVERS' POOL | 231.747      | 264.170    | 14%    |
| 487.932     | 486.124   | 0%     | MOTOR THIRD PARTY LIABILITY (MTPL) TOTAL   | 1.609.497    | 2.109.719  | 31%    |
| 1.799.480   | 2.856.096 | 59%    | NON LIFE TOTAL                             | 6.970.864    | 12.407.232 | 78%    |
| 0           | 0         |        | LIFE                                       | 0            | 0          |        |
| 1.799.480   | 2.856.096 | 59%    | TOTAL                                      | 6.970.864    | 12.407.232 | 78%    |